
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2025 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/38/2025 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 marca 2025r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bytnica w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1580 ze zm.), po zaciągnięciu opinii właściwego powiatowego lekarza weterynarii oraz zarządców 

obwodów łowieckich działających na obszarze gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/38/2025 Rady Gminy Bytnica z dnia 27 marca 2025r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bytnica 

w 2025 roku § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Od 1.07.2025r. realizację zadań wymienionych w ust. 1 pkt. 2 i 3 powierza się Schronisku Młodolino Sp. 

z o.o., Młodolino 1, 66 – 520 Dobiegniew, NIP: 2810102555, REGN 524371156, KRS: 0001017407”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 1659


		2025-07-07T13:54:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




